
Varmista,  
että osoite on 
näkyvissä!

Posti

KIRJEÄÄNESTYKSEN 

LÄHETEKUORI

Aluevaaleissa kullakin hyvinvointi- 
alueella on omat ehdokkaat. Voit 
äänestää vain oman hyvinvointialueesi 
ehdokasta. 

Oma hyvinvointialueesi mainitaan 
äänioikeusilmoituksessa, joka lähe-
tetään sinulle noin 40 päivää ennen 
vaalipäivää.

Kaikkien hyvinvointialueiden 
ehdokkaat ja heidän ehdokas- 
numeronsa löydät muuan muassa 
osoitteesta tulospalvelu.vaalit.fi sekä 
suomalaisten tiedotusvälineiden ja 
puolueiden nettisivuilta.

Merkitse seuraavaksi kirjeäänestyksen 
lähetekirjeeseen täydellinen nimesi, 
suomalainen henkilötunnuksesi tai 
syntymäaikasi ja osoitteesi, äänestämis- 
paikka ja päiväys sekä allekirjoita 
omakätisesti lähetekirjeessä oleva 
äänestäjän vakuutus. 

Tämän jälkeen molemmat todistajat 
allekirjoittavat omakätisesti kirje- 
äänestyksen lähetekirjeessä olevan 
vakuutuksen siitä, että olet äänestänyt 
vaalisalaisuuden säilyttäen ja niin, ettei 
vaalivapauttasi ole loukattu.

Molemmat todistajat merkitsevät  
lisäksi lähetekirjeeseen nimenselvennyk-
sensä, syntymäaikansa ja osoitteensa.
   Lähetekirjeen täyttöesimerkin löydät 
osoitteesta www.vaalit.fi/kirjeaanestys.

Sinun on osoitettava kirjeäänestyksen 
lähetekirje sen kunnan keskusvaali- 
lautakunnalle, joka on merkitty ääni- 
oikeusrekisteriin kotikunnaksesi Suo-
messa. Merkitse keskusvaalilautakun-
nan nimi ja osoite lähetekirjelomakkeen 
asianomaiseen kohtaan. 

   Sulje kirjeäänestyksen vaalikuori 
sekä täyttämäsi ja allekirjoittamasi 
kirjeäänestyksen lähetekirje keltaiseen 
kirjeäänestyksen lähetekuoreen 
siten, että lähetekirjeeseen merkitty  
vastaanottajan (keskusvaalilautakun-
nan) osoite näkyy kuoren ikkunasta.  
Älä laita kuoreen mitään ylimääräistä.

Sinun on postitettava lähetekuori 
ulkomailta Suomeen. Vastaat itse omalla 
kustannuksellasi siitä, että lähetekuori 
on perillä oikeassa keskusvaalilau-
takunnassa viimeistään vaalipäivää 
edeltävänä perjantaina 11.4.2025 ennen 
kello 19.

Lähettämistä varten sinun on varus-
tettava lähetekuori riittävällä määrällä  
postimerkkejä ja annettava kuori pos-
tilaitoksen kuljetettavaksi. Jos haluat, 
voit lähettää lähetekuoren kirjattuna 
kirjeenä tai käyttää kansainvälistä 
kuriiripalvelua.

Kirjeäänestäjänä sinun on huolehditta-
va, että kirjeäänestystä toimitettaessa 
on samanaikaisesti paikalla kaksi 18 
vuotta täyttänyttä henkilöä kirje- 
äänestyksen todistajina.

   Täytä violetti äänestyslippu  
vaalisalaisuus säilyttäen siten, ettei  
kukaan muu saa nähdä, mitä äänestys-
lippuun merkitset. Kirjoita violetissa 
äänestyslipussa olevaan valkoiseen 
ympyrään ehdokkaasi numero, ei mi-
tään muuta. Sulje sitten äänestyslippu 
turkoosiin kirjeäänestyksen vaali-
kuoreen ja liimaa kuori huolellisesti 
kiinni. Älä avaa turkoosia kuorta sen 
jälkeen, kun olet sulkenut sen. Kuoressa 
on pieni ikkuna, josta näet äänestys- 
lipun värin.

Olet tässä lähetyksessä saanut kirje- 
äänestysasiakirjat sekä aluevaaleja että 
kuntavaaleja varten. Tässä ohjeessa ker-
rotaan kirjeäänestyksestä aluevaaleissa. 
Toisessa ohjeessa kerrotaan vastaavasti 
kirjeäänestyksestä kuntavaaleissa.

Alue- ja kuntavaalit toimitetaan 
Suomessa sunnuntaina 13.4.2025.

Voit äänestää kirjeitse aikaisintaan 
13.3.2025, kun aluevaaleissa ehdolla 
olevien ehdokasnumerot on vahvistettu. 

Kirjeäänen tulee olla kotikuntasi 
keskusvaalilautakunnalla viimeistään 
perjantaina 11.4.2025  ennen kello 19. 
Jos kirjeäänesi ei ehdi perille ajoissa,  
sitä ei oteta huomioon.

Toimi siis ripeästi!

Äänestä ajoissa Selvitä oma
hyvinvointialueesi sekä
ehdokkaasi numero

Huolehdi  
vaalisalaisuudesta

Täytä lähetekirje Sulje asiakirjat 
lähetekuoreen

Postita lähetekuori  
keskusvaalilautakunnalle
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VAALIKUORI

LÄHETEKIRJE

KIRJEÄÄNESTYKSEN 
LÄHETEKUORI

Kirjeitse äänestämisen ohje  •  Alue- ja kuntavaalit 2025 
 Aluevaalit

Lisätietoa: Vaalipalvelupuhelin +358 800 9 4770 sekä www.vaalit.fi ja äänioikeusasioissa www.dvv.fi Information in English: www.vaalit.fi/en/postal-voting

Miten voin selvittää oman hyvinvointi- 
alueeni?
Oma hyvinvointialueesi mainitaan äänioikeusilmoituksessa. 
Hyvinvointialueesi määräytyy sen mukaan, mikä kunta on 
merkitty kotikunnaksesi väestötietojärjestelmässä 21.2.2025.

Omaa hyvinvointialuetta voit tarvittaessa tiedustella myös 
vaalipalvelupuhelimen kautta tai ottamalla yhteyttä Suomen 
Digi- ja väestötietovirastoon.

Alue- ja kuntavaalit 2025 
Aluevaalit ja kuntavaalit toimitetaan samanaikaisesti.

Olet voinut tilata molempien vaalien kirjeäänestysasiakirjat. 
Äänestäessäsi käytä oikean väristä äänestyslippua. Aluevaa-
lien äänestyslippu on violetti ja kuntavaalien äänestyslippu 
on valkoinen. Jos äänestät molemmissa vaaleissa, sinun tulee 
täyttää kirjeäänestysasiakirjat kummankin vaalin osalta erik-
seen, jolloin äänestyksestäsi muodostuu kaksi eri lähetekuor-
ta, toinen aluevaaleihin ja toinen kuntavaaleihin.

Jos kotikuntasi on Helsinki, voit äänestää vain kuntavaaleissa.

Äänestäjän avustaminen kirjeäänestyksessä
Jos kykysi tehdä äänestysmerkintä on oleellisesti heikentynyt, 
voit käyttää avustajanasi valitsemaasi henkilöä äänestyslipun 
ja lähetekirjeen täyttämisessä. Avustajana äänestystilanteessa 
ei kuitenkaan saa toimia vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö, 
hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa 
eikä myöskään kumpikaan kirjeäänestyksen todistajista. 

Lisätietoa avustamisesta: www.vaalit.fi/kirjeaanestys

Kuka voi toimia todistajana?
Kirjeäänestyksessä tarvitaan kaksi todistajaa. Heidän tulee 
olla täysi-ikäisiä henkilöitä, mutta heidän ei tarvitse olla Suo-
men kansalaisia tai osata suomea tai ruotsia. Todistajana ei 
kuitenkaan voi toimia äänestäjän puoliso, lapsi tai vanhempi 
eikä myöskään vaaleissa ehdokkaana oleva, hänen puolison-
sa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa.

KIRJEÄÄNESTYKSEN LÄHETEKIRJE

Äänestäjän sukunimi Etunimet

Nykyinen osoite

Valtio, jossa äänestät kirjeitse Päiväys

ÄÄNESTÄJÄN VAKUUTUS

Äänestäjän allekirjoitus Nimenselvennys

Olen äänioikeutettu näissä vaaleissa. Olen ulkomailla ennakkoäänestyksen ja vaalipäivän ajan eikä minulla siten
ole mahdollisuutta äänestää Suomessa. Olen itse täyttänyt äänestyslipun ja sulkenut sen vaalikuoreen
vaalisalaisuuteni ja vaalivapauteni säilyttäen.

______________________________________  keskusvaalilautakunta

____________________________________________________________

____________________________________________________________

FINLAND

(Kunnan tai kaupungin nimi)

TODISTAJIEN VAKUUTUS • WITNESSES' AFFIRMATION

Äänestäjä on äänestänyt vaalisalaisuutensa säilyttäen ja niin, ettei hänen vaalivapauttaan ole loukattu.
The voter has voted without breaching election secrecy and without having their electoral freedom violated.

.

Todistajan allekirjoitus • Witness s signature Todistajan allekirjoitus • Witness s signature

Nimenselvennys • Name in block letters Nimenselvennys • Name in block letters

Syntymäaika • Date of birth Syntymäaika • Date of birth

Nykyinen osoite • Current address Nykyinen osoite • Current address

*

Äänestäjänä vastaat itse siitä, että 
 lähetekirjeen kaikki kohdat on 
 täytetty huolellisesti ja selkeästi.

Puutteellinen lähetekirje voi johtaa 
siihen, että äänestystäsi ei oteta 
huomioon.

Aluevaalit 2025 

*Tämä asiakirja on lähetekirje, jonka avulla äänestäjän äänestysasiakirjat lähetetään hänen omaan kuntaansa Suomessa. Suomen vaalilain mukaan 
kirjeitse äänestävän tulee huolehtia siitä, että äänestystä toimitettaessa on läsnä kaksi todistajaa. Todistajien tiedot kerätään lähetekirjeelle sen vuoksi, 
että Suomen vaaliviranomainen voi vakuuttua todistajien allekirjoituksen oikeellisuudesta. Todistajien ilmoittamia tietoja käsittelevät Suomessa vain 
vaaliviranomaiset. Tiedot hävitetään vaalien jälkeen.

This document is a covering letter that must be sent together with the postal vote to the voter’s municipality in Finland. Under the Finnish Election Act, 
a person voting by post must have two witnesses present when casting their vote. The witnesses’ personal data must be provided on the covering letter 
so that the Finnish election authorities can verify the authenticity of their signatures. The data provided by the witnesses will only be processed by the 
Finnish election authorities, and it will be destroyed after the elections.

AVUSTAJA (Täytetään vain, jos äänestäjä on käyttänyt avustajaa)

Avustajan nimi Avustajan osoite

Mitä tapahtuu, kun kirjeäänesi on perillä?
Kun kirjeääni saapuu perille, keskusvaalilautakunta tarkastaa äänes-
täjän äänioikeuden. Mikäli lähetekirje on puutteellisesti täytetty, tai 
jos siitä ei käy ilmi että se on lähetetty ulkomailta, tai jos äänestäjää ei 
löydy äänioikeusrekisteristä, äänestystä ei oteta huomioon. 

Tarkastuksen jälkeen keskusvaalilautakunta erottaa hyväksytyn 
kirjeäänestyksen vaalikuoren ja lähetekirjeen toisistaan. Vaalikuores-
sa oleva äänestyslippu lasketaan yhdessä ennakkoäänten kanssa.

Mikä on oikea keskusvaalilautakunta?
Kirjeitse äänestävän on itse selvitettävä oma kotikun-
tansa ja sen keskusvaalilautakunnan osoitetiedot. 

Kotikuntasi mainitaan sinulle lähetetyssä äänioikeus- 
ilmoituksessa. Omaa kotikuntaa voit tarvittaessa tie-
dustella myös vaalipalvelupuhelimen kautta tai otta-
malla yhteyttä Suomen Digi- ja väestötietovirastoon. 

Löydät keskusvaalilautakuntien osoitteet netistä: 
www.vaalit.fi/kuntien-keskusvaalilautakunnat. 
Kotikuntasi keskusvaalilautakunnan osoite löytyy 
myös äänioikeusilmoituksesta. 
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Raision kaupungin
Nallinkatu 2
21200 Raisio

Tavallinen Tiina Tellervo

010170-1230

Av de las Salinas 6, Fuengirola

Espanja 1.4.2025

Tiina Tavallinen Tiina Tavallinen

Silvia Salvador

Silvia Salvador

2.2.1960

Av de las Salinas 12, Fuengirola

Markku Mallikas

Markku Mallikas

13.6.1979

Av de las Salinas 8, Fuengirola
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